MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2365/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção !
às Indicações números 2212/18, 2213/18, 3468/18, e 3846/18, todas de autoria do
Vereador EDSON HEL, informamos que conforme análise e indicação da Gerência de .
Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de ·
Mobilidade Urbana, nos locais indicados foram implantas sinalização alternativa
[legendas devagar).

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

R8. {G. 29.690/18-29.706/18-56.836/18- 65.078/18)